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Liikenteen turvallisuusvirasto 

Tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämisen valtionavustus, hankeavustus 2018 

 
Hankkeen nimi 
 
Vastuutaho, 
yhteyshenkilö 

Porvoon kaupunki 
Liikenneinsinööri Hanna Linna-Varis 

Osallistujat Porvoon kaupunki/sivistystoimi, Mobinet Oy 

Aikataulu 15.9.2018 31.5.2019 

Hankkeen tavoite 
ja sisältö, kohde-
ryhmä  

Hankkeen tavoitteena on positiivisen viestinnän ja vaihtoehtoisiin liikku-
mistapoihin tutustumisen kautta kannustaa nuoria miettimään vaihtoeh-
toja mopoille. Porvoossa – kuten myös muuallakin – 15-17-vuotiaille 
sattuu mopo-onnettomuuksia erittäin paljon. Muut kulkutavat, esim. 
sähköpyörä tai sähköpotkulauta, voisivat olla turvallisempia ja ympäris-
tön kannalta parempia  vaihtoehtoja. 
 
Hanke käynnistyy vuoden 2018 lokakuussa oppilaiden kanssa järjestet-
tävien tapahtumien ja valistusmateriaalin suunnittelulla yhdessä sivis-
tystoimen kanssa. Oppilaiden kanssa tavataan sekä vuoden 2018 syk-
syllä että vuoden 2019 keväällä, jolloin on mahdollista kokeilla erilaisia 
sähköisiä liikkumisvälineitä. Aiemmin on 8. luokkalaisille järjestetty van-
hempainyhdistysten toimesta mopotilaisuuksia – jatkossa on tarkoitus 
käsitellä liikkumistapoja laajemmin. 
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat yläkouluikäiset. 
 
 

Ennakoitu tulos Työn tuloksena syntyy toimintamalli yläkouluikäisten liikkumistottumus-
ten ja –mallien  laajentamiseen turvallisempaan suuntaan sekä yleisem-
min hyödynnettävää valistusmateriaalia. 

Lisätietoja hank-
keesta 

Lisätietoja antaa liikkumisen ohjauksen asiantuntija milla.talja@mo-
binet.fi, 041 5059502. 

  
 
Hankkeen päättyessä täydennetään: 
Tulokset [Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista, miten toiminta jatkuu.  

Kannattaa liittää esim. linkki sivuille, jossa hankkeesta ja sen tuloksista 
mahdollisesti lisätietoa. Samoin kannattaa kertoa, miten toiminta jatkuu 
hankkeen päätyttyä.] 

Hankkeen  
onnistuminen ja  
arviointi 

[Arviointi hankkeen onnistumisesta; saavutettiinko asetetut tavoitteet, 
toteutettiinko toimenpiteet suunnitellusti, mitä vaikeuksia ilmaantui, 
mitä onnistumisia saavutettiin, millaista palautetta saatiin. 
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Valtionavustushankkeiden yhtenä tavoitteena on tuottaa tietoa sekä 
mahdollistaa tulosten hyödynnettävyys ja monistettavuus muille vastaa-
ville alueille. Tämän vuoksi kokeiluista on arvokasta raportoida myös, 
jos tavoiteltuja vaikutuksia tai toiminnan hyötyjä ei saavutettu, tai jos 
huomattiin, että jokin toimenpide olisi  kannattanut toteuttaa toisin.] 

 
 
 
 
 


